

ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
“Почистване просеки на електропроводи 110 kV, поддържани от ЕСО ЕАД, МЕР  
Видин“

От „Валди 2000“ ООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена, която служи само за целите на оценката, е 19992,06 (деветнадесет хиляди деветстотин деветдесет и два и 06ст.) лева, без ДДС.

1. Единичните и общите цени, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, включително разходи за транспорт, застраховки, охрана и др., свързани с механизацията, са дадени в следната ценова таблица:

2.

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид дейност	Мярка	Кол-во	Ед. цена, без ДДС (лв.)	Обща цена, без ДДС (лв.)
I.	ВЛ 110 kV “Видбол”				
1.	Ръчно почистване:				
1.1.	Рязане на храсти и издънки	дка	10,00	177,00	1770,00
1.2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	10,00	30,00	300,00
2.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	31,20	207,00	6458,40
Обща цена I:				8528,40	
II.	ВЛ 110 kV “Печ”				
1.	Ръчно почистване:				
1.1.	Рязане на храсти и издънки	дка	1,00	177,00	177,00
1.2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	1,00	30,00	30,00
2.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	14,88	207,00	3080,16
Обща цена II:				3287,16	

III.		ВЛ 100 кV "Магура"			
1.	Ръчно почистване:				
1.1.	Рязане на храсти и издънки	дка	5,50	177,00	973,50
1.2.	Почистване на сечището - изнасяне на вършината и неизползваемата дървесина извън границите на просеката	дка	5,50	30,00	165,00
2.	Почистване на просеката с машина за насичане на дървесината на трески (дробилна машина, мулчер и др.)	дка	34,00	207,00	7038,00
				<b>Обща цена III:</b>	<b>8176,50</b>
				<b>Обща предлагана цена I+II+III:</b>	<b>19992,06</b>

Съгласен съм предложената обща цена да послужи само за целите на оценката и че действителните количества на извършените и приети дейности ще се заплащат по единичните цени от нашето ценово предложение.

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

**Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП**

Дата: 03.12.2020г.

Подпис и печат: .....  
 Емил Димитров  
 (име и фамилия)  
 Управител  
 (длъжност на представляващия участника)

